安规陶瓷电容器-CD 系列(Y1-500VAC)
编 号 STE-WI-002-06 制订日期 2025 年 06 月 14 日
发行版次 V 1.0 页 次 第 1 页 共 14页
规格承认书规格承认书
客户名称： 深圳华秋电子有限公司
客户料号：
松田料号： Q07F1D102MN0B0F0N0
规格型号： Y1-500VAC-Y5V-102M

23
24
型号说明：
■ CD 型：抑制电源电磁干扰用 Y1(500VAC)固定电容器。
安规陶瓷电容器-CD 系列(Y1-500VAC)
编 号 STE-WI-002-06 制订日期 2025 年 06 月 14 日
发行版次 V 1.0 页 次 第 4 页 共 14页
目 录
1.品名命名…………………………………………………………………5
2.承认规格尺寸表…………………………………………………………6
3.外观结构…………………………………………………………………6
4.产品标印…………………………………………………………………7
5.编带产品示意图及尺寸表………………………………………………8
6.标准与试验方法…………………………………………………………9-12
7.温度特性曲线……………………………………………………………12-14
8.产品包装…………………………………………………………………14
9.安全认证…………………………………………………………………15
10.注意事项 ………………………………………………………………15
安规陶瓷电容器-CD 系列(Y1-500VAC)
编 号 STE-WI-002-06 制订日期 2025 年 06 月 14 日
发行版次 V 1.0 页 次 第 5 页 共 14页
1. 品名命名
Q 07 F 1 D 102 M N0 B 0 F 0 N 0
X1 500～ Y1 500～
产品类别
Q:Y1
成品直径
07:7mm
12:12mm
温度系数
B:Y5P
E:Y5U
F:Y5V
标称容量
221:220pF
102:1000pF
103:10000pF
精度
K:±10%
M:±20%
脚型
1:长直脚脚型
2:单外弯脚型
3:短直脚脚型
8:前后翘脚型
脚距
D:10.0mm
环保类型
0:RoHS
2:RoHS+无卤
包装方式
B: 散件
T: 编带
内部管理码
脚长
X0~X9:2.0~2.9mm
A0~A9:3.0~3.9mm
B0~B9:4.0~4.9mm
C0~C9:5.0~5.9mm
D0~D9:6.0~6.9mm
E0~E9:7.0~7.9mm
脚长
N0:16~27.0mm(散件)
N0:H0=16.5(编带)
编带
P0:17.0mm（弯脚）
Q0:19.0mm（弯脚）
Q0:20.0mm（直脚）
安规陶瓷电容器-CD 系列(Y1-500VAC)
编 号 STE-WI-002-06 制订日期 2025 年 06 月 14 日
发行版次 V 1.0 页 次 第 6 页 共 14页
2. 承认规格尺寸列表
D：表示本体直径